АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ Mn J,5/6 -tt-
ЕвпАториrI

О внесении изменений (лополнений) в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержденную постановлением администрации

города Евпатории Ресrryблики Крым
от 19.02.202| Nэ231-п, с измепениями

от 22.06.2021, ЛЪ 1 0 1 9-п, от 27.07,2021 ЛЪ 1382-п,
от 25.08.2021 М1726-п, от 27,09.202| ЛЪ1939_п>

В соответствии с Федеральными законами от 0б.10.200З ЛЪ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 28.72.2009 jЮ З8l-ФЗ (Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 Ns 7'72
<Об утверждении Правил включения нестационарЕьiх торговых объектов,
расположенЕых на земельных участках, в зданиях, строениrIх и сооружениях,
находящихся в государственной собственности, в схему размещения
нестационарных торговых объектов), постановлением Совета миЕистров
Республики Крым от 23.08.2016 J\b 402 <Об утверждении Порядка
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории муницип€l],Iьных образований в Республике Крым)>, приказом
Министерства промышленной политики Республики Крьтм от 26.|2.2014
N9 129 <Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления муниципаJIьIIых образований Республики Крым
схемы размещения нестационарных торговьж объектов), протоколом
заседания межведомотвенной комиссии по вопросам потребительского рынка
администрации города Евпатории Республики от 29.10.2021 ЛЬ37, Уставом
муниципальЕого образования городской округ Евпатория Республики
Крым, администрация города
постановляет:

Евпатории Республики Крым

1. Внести изменения (дополнения) схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории муЕиципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденную
постановлением адмиЕистрации города Евпатории Реогryблики Крым от
|9.02.202| Js2Зl-п, с изменениями от 22,06.2021 J\Ъ1019-п, от 27.07,2021
NчlЗ82-п, от 25,08,2021 Ns1726-п, от 27.09,2021 Nsl9З9-п, дополЕив ее
текстовую и графическую части согласно придожению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования на официщIьном пopтzlJle Правительства Республики Крым -
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образованиrI, подрztздел: Евпатория,
а также на официальном сайте муниципаJIьного образованшI городской округ
Евпатория Республики Крым-httр://mу-ечр.ru в разделе,Щокументы,
подраздел - .Щокументы администрации Iорода в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользоваЕия, а также опубликовать
информационяое сообщение о нем в печатных средствах массовой
информации, учрежденных органом местного самоуправлениJI города
Евпатории Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)Itи,гь
на заместителя главы админис,Iрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего департамент муниципаJIьного контроля, потребительского
рынка и развитиrI предпринимательства администрации города Евпатории

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Р.Г, Тихонччк

ý
(\lýс\

ý

ц

q
ý

ч

х

G\

лФ

R

ý

ý
ц

Ё
)ý

х

:!

Ф
ý
r")

ý

ý
ý

q

ý

!s
ý't

\

ъ

ý
в
ý

ý
ý
ý

ъ
ý

Yý
ý\ý

ý

Y
Ф
ý\ý

9зý
Ф
ф

х
ý

ý

ý

ý

Ф
Iё
0,J

ё
9

ý

Ф

R

ý
Ф
ё

,("i
|ýi|ýi

ц
оý
ý
*ч
ц
S
ё
а*

р
ý
ч\
l\
U
ц.

ý*"
t-.;

ý

{
t

ý
ь
\

&

о
т

Е

;

ё

n

Е

Sq

qБ

JeФ_Б
аФ
,хS=ч

f>ъý;,Ц i r 1аsееё9

ýЕ zо@
чб

to9

';>4Ё
lalФБ=-
Ёч;в9gЁ,Е(JiЁ!zJЕо

!в

Ё ý Ее =
аЁ е

ЕЕ ] ; Ё а j : аФа l + Е i * * ! Rхý з g ч 9 у
'

Е Е
9ý Е .х ? ,х с' о3ý Ё ; _Е а ! Ё Ё>Е,; о Sz - >а = = Е ,; s

ч
а

a

о

ЕLJ

б

n

9

ы

т
Ft)

о
|_-т

о
::

s
о
I
о

)S
о

Ф,
S+
о
оЕ
о

I

о

\о
о
х

а
о
о

это
т
оS
J

т
Sт
J

о-

Ф

U @ýЕшЕБýЕя@Е

iE
Rý

}о]чý
*iз
Ёъ
3ýЕ;

ýё.з
Ё€
Еs

Y

n

Е

ýЕ
U
z

j

ý
*

+
е

:\
зý.
Еэ

Ёз
ý3

ёЕ

зч
ýLý
Х,э
:ý

Ji
Евtз

t

Фщýв @ýNв

S
I
Ф
f
т
о
\о
о
Ф;т
о

9о о
о-о

о оо
о

\.r .,\

цt

корпы 4з_

ffilVl

"Алые Паруса"

оl--

sоо
l-

ппп lll

о
Fт

;
F,

оЕ
io

ýs- ё

tl

ц Ei
ё iс

Е'Е а о
lll

,uy

9

Е,Е
Е L-]

р.

а
9.оF

Фо
ч
0-)

!Дюо
х
са

trs
х
ц
ts
(Ё

но
0.)

о
Ег
q.)

а.
0)l>

офнýй
ad !Ёвь

а
Еь4
оххý9tr

аоФФ

нý
ц9ЕýоЕ
Фц
'!-ýл

ýd

бй
trк
(в9

_a0
ЁЁоо-Е \Ь'0.)о

Aio

9tsФEl

.lcс]х

оЁd-х 9FзЕЁБ.*зtggЁ-Ё
д

о

9ri.r
gзЁЕ
Е,s В€qлфФ

ý
но

о.

Ч о q фЕi ЬяЕ tE
*ё=ЕiЁЕёЁ , ф

Е]зЕ(

2

ЁЁкЁЕЁ;g9вЕЁ
='Е'i*&ЁЕзiЁ;

ь с.l
o]N

a1J!!ЕДiрrФ х Елi._->-rj-,ц,jдl=
fl.Ф

q)
о
:Е

(_) Н
!)ý

юо

Еlь!
Ео

ф

:!,

:(JaiFЕ9чЕЕ
*tаi.Ё
F Ф9
aJ ar

aс

хq
о

Ё

ai q)

зо

ы

d:H ЕЕ 1ЁlЁЕЁЕiэ.ЕЕ N

zЕ (\

да
р.д
0)н

Е
фон
о
д
о
х
и
Ф
р
а

х
Е
а.б
о
i-.]

н
Ф

tr
()
р.
Ф

ФЕ
Fя

0JýхБою
нооо

Ё( о.ьоДlrоб
ьБFц
ý9i
оО
а,Б

Ео,ji. о.(ýу

ФЕ
qФ

Ф .!зФчl
с., о

о
F.д

-* Я

х
и

бо-:с л,iэЁы
5 а- !a сý

зФфо.озоо(.)_фнaЕЕб(в
5 _ю i$
ы о 9Д >ФFо!-й

",gййЁЧЁ аю д н Е

в g: Е,Ё Е ЕХ оl Е ý й .l n.)*ao;сl\L./<JЁяоЕк>,
.5r ч л r>l ;л, d) iti r

ерlrl-
ii с)

Ф-lrr

9KlFi

д 1-1

х|,
дt,.о:
у._
Ii a)

ях

фЕЕ!
ilýEl .о

tsr at9d
Ё .о*
л_

')5

z

Ф

Ф

Ф

q

о
l\- з

Uч
!d29 о-,цо
Е!dоaсz

\о

U

J

нь
д

:qд

;ýg
9ЕЕ
ЕФ)ьч аЕЁtr!l
Е ЕЁ
iýý
=фо.
ааф
Ф:-фн ЁЕ]ЕЕе
Ф Qо,ьёу
ЕйЁ

l9-Еtrl,л.! ý
Еtr*1l-EýоЕlдitrб

!aF.trпо- :

oqJ-rr Е
EU

о
*
о

9l;б
с.х!4'
.з,a Еёaд."]оtsФ

Ф\

Е.ý
но!о

о-!
о-
: l-ф J_Ь*o!!-ФQ

El -Е Е i ý tr оЕ -ý Е Е Ё Е g Е ýЁ F€ ; 1=., g,Е
J\(.,

сa

д

Ё/ýai
ýf.
ýl

; Ё - ý ч ч Е а *р ! ý
ijýа(1;:Ea==1

=iiЁi*lЁЕ:;Ё:
г-

оч
N
с.]

;ЕЕяi
EfФхЕл
-->-|=J-,йgЕýý

fLФg.g

а)о
:d

оýaOФнФовоý

о
ф

=+!х и
Е

н
Ф

iн
эФ)
Jl=пч
D

а)

F.
9

Ф
оd

trЕ
Еti
*tr

ta

но

б

-| | о.:
ЁSЁЁЗf;ýе,Еп

- tr cl Еl ё
o.1

4ъ